

Od:
Wysłano:
Do:
Temat:

UWAGA: Ten e-mail pochodzi spoza Twojej organizacji. Zawsze sprawdzaj adres nadawcy i zachowaj ostrożność podczas otwierania linków lub załączników.

02.09.2024r.

PETYCJA DO MINISTRA ZDROWIA

Działając w imieniu swoim i wszystkich osób niepalących papierosy, wnoszę o wprowadzenie zakazu palenia papierosów i e – papierosów na balkonach i w oknach budynków wielorodzinnych.

Nadeszły ciepłe dni a z nimi powrócili palacze okupujący balkony oraz okna. Sąsiad pali na balkonie, dym leci w kierunku naszych otwartych okien i wpada do mieszkania. Jest to bardzo uciążliwy problem dla osób niepalących, dzieci oraz osób starszych.

Dym i zapach palonego papierosa unoszący się w pobliżu dostaje się do naszego mieszkania przez otwarte okna czy balkon co naraża na przymusowe jego wdychanie. Przez sąsiadów palących ludzie są narażeni na bierne palenie.

Dym papierosowy nie tylko śmierdzi, ale również ma negatywny wpływ na nasze zdrowie.

Zamiast latem posiedzieć na balkonie odpocząć, zrelaksować się zamykam go, aby nie wdychać dymu tytoniowego. Ja też mam prawo korzystać ze swojego balkonu i mam prawo otworzyć okno.

Osoby niepalące mają prawo do życia w środowisku wolnym od dymu tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskich wyrobów tytoniowych.

Zastanawia mnie fakt, że trucizna – papieros, która uzależnia, ma negatywne skutki dla zdrowia palacza i osoby biernie palącej wygrywa i jest ponad prawem. Nie rozumiem dlaczego osoby palące mają większą swobodę choć negatywny wpływ biernego palenia na zdrowie jest powszechnie znany.

Litwa wprowadziła zakaz palenia papierosów na prywatnych balkonach. Można??? Jednak można. Państwo powinno wprowadzić takie środki, aby chronić obywatela, który wybrał zdrowy styl życia.

Liczę i proszę z troski o swoje zdrowie, zdrowie mojego dziecka a także osób niepalących o pozytywne rozpatrzenie mojej petycji.

Co mam zrobić kiedy dym z papierosa codziennie od rana do wieczora wnika do mojego pokoju. Sąsiad obok też wychodzi na balkon palić, a dzieli nas tylko pleksja. Moja przestrzeń jest pełna trucizny. Kiedy Państwo zadba o to by każdy człowiek miał prawo czuć się wolny od dymu. W blokach podobnie jak dym z grilla, śmieci na balkonie DYM Z PAPIEROSA ŚMIERDZI. Niech osoby palące palą w domu, a kto im zabroni. W blokach mieszkalnych powinny być wprowadzone odpowiednie zasady

dotyczące osób palących na balkonach i w oknie. Oni mogą.... bo to ich ich przestrzeń, a ja jako osoba niepaląca praw nie mam być żyć w środowisku wolnym od dymu tytoniowego?????????

